
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

70.719,60€

30.690

23.017,50

7.672,50 €

€

€

ALHABIA

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

MEJORAS DE ESPACIOS PÚBLICOS 2015-FASE 2

INFRAESTRUCTURAS URBANAS Y CAMINOS 

RURALES EN ALHABIA 2016-FASE 1


